










650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

MANHATTAN D-100L

MANHATTAN D-100XS

Kč
5.990

Kč
6.690

Kč
6.990

Kč
6.590

Ceny včetně DPH 21 %

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm
Navíc: Krájecí deska

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NEMO N-100S

NEMO N-100

Kč
6.990

Kč
5.890

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MANHATTAN D-100LS

Kč
6.790

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

PRIMUS D-100

Kč
7.090

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

Kč
9.290

Kč
11.440

Kč
9.290

Kč
10.690

SIMI (v barvě dřezu)
SET 95 SET 96SET 93
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 94
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.690

Kč
9.390

Kč
11.540

Kč
9.390

Kč
10.790

SIMI (v barvě dřezu)
SET 99 SET 100SET 97
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 98
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.790

SIMI (v barvě dřezu)
SET 103 SET 104SET 101
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 102
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.690

Kč
11.840

Kč
9.690

Kč
11.090

SIMI (v barvě dřezu)
SET 107 SET 108SET 105
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 106
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.490

Kč
11.640

Kč
9.490

Kč
10.890

SIMI (v barvě dřezu)
SET 111 SET 112SET 109
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 110
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.790

Kč
11.940

Kč
9.790

Kč
11.190

SIMI (v barvě dřezu)
SET 115 SET 116SET 113
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 114
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
8.590

Kč
10.740

Kč
8.590

Kč
9.990

SIMI (v barvě dřezu)
SET 119 SET 120SET 117
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 118
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
9.690

Kč
11.840

Kč
9.690

Kč
11.09011.840

11.640

11.840

Kč
8.690

Kč
10.840

Kč
8.690

Kč
10.090

SIMI (v barvě dřezu)
SET 91 SET 92SET 89
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 90
SONO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

Kč
10.090 10.840

11.440

11.540 10.740

11.940

q45

q50

q40

q60

q45

q50

q60

q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
Easy Fix (kování pro spodní uložení) 300,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 450,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

505000 504000 598000 554120 505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

505000 504000 598000 554120

CRISTALITE® 1110



Odolnost vůči nárazům
Materiál je podstatně 

odolnější než žula 
DIN EN438-2

Barevná stálost
Odolný i vůči skvrnám 

od potravin 
LGA 1103

Bez zápachu
Ani na potravinách ne-

zanechávají žádný zápach
LGA 5421357

Teplotní odolnost
Odolné vůči teplotním 

změnám
DIN 13310

Nezávadnost
Absolutně zdravotně 
nezávadný materiál

LGA 5631024

ProHygienic 21
Garantovaná a paten-
tovaná kvalita povrchů 

Schock materiálů.

Životnost
Materiál má velmi 
dlouhou životnost 

DIN 13310

Odperlovací efekt
Nečistoty snadno 

 odtečou pryč.

Atraktivní výstavní 
podmínky na celý 

sortiment 

Návody na montáž stejně 
tak jako CAD data ke 

stáhnutí 

Rychle a bez  problémů 
lze příslušenství  
objednat online 

www.schock.de/shop

Naše dřezy jsou vyráběné 
výhradně v Německu 

Osobní a kompetentní 
poradenství díky 
našemu českému 
prodejnímu týmu

Dodání zboží, které je 
skladem do 2-3 
pracovních dnů.

24�h

Vysoká kapacita skladu 
umožňuje objednávky ve 

větším množství

W E - 0 1 4 5 - 2 0 C Z

MADE IN 
GERMANY

W W W. S C H O C KC Z . C Z

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

byly vyvinuty speciálně pro náročné požadavky kladené na ku-

chyňské prostředí. Díky osvědčeným technologiím materiálu mizí 

důkazy každodenního používání téměř beze stopy.

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

sortiment 

Osobní a kompetentní 
poradenství díky 
našemu českému 
prodejnímu týmu

pracovních dnů.

W W W. S C H O C KC Z . C Z


